
Nuspeed - Spray - System   606615
Zeichnung Nr.  660-01 vom 10.03.2004

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung_____ ____________________________________________________________________

1 219076 Sicherungsmutter M 5

2 219003 Unterlegscheibe M 5 Form A

3 304090 Moosgummidichtng 240 mm lang

4 299020 Kreuzschlitzschraube M 5 x 30 mm

5 404015 Halterung für die Sprühflasche

6 219047 Kreuzschlitzschraube M 5 x 10 mm mit Sicherungsscheibe

7 bis 9 304087 Baugruppe Sprühflasche

10 229082 O - Ring

11 220078 Tülle

12 304095* PVC - Schlauch 1500 mm lang

13 220357 Kabelhalter

14 219484 Schlauchklemme

15 216169 Sprühdüsenhalter

16 304094 PVC - Schlauch 70 mm lang

17 216165 Sprühdüse

18 304215 Stopfen

Fig. 1 Länge anpassen (ca. 300 mm kürzen)

Fig 2. Kabelhalter wie abgebildet befestigen

Martin
Explosionszeichnung


